de Alvejante, atóxico, levemente esverdeado. 

R$88,20 

142.  50 ROLOS 
Rolo p\ Esterilização em Autoclaves 20 cm x 100m, isento 
de Alvejante, atóxico, levemente esverdeado. 

R$91,74 

143.  5 CAIXA Lâmina de bisturi tamanho 15, caixa com 100 unidades. R$44,00 

VALOR TOTAL:  R$ 962.253,65 (novecentos e sessenta e dois mil duzentos e cinquenta e três 
reais e sessenta e cinco centavos). 

3. PRAZO DE VIGÊNCIA: 

3.1 O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura do termo de contrato ou 
instrumento equivalente, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.